
 

   

COPIA 

 
 

COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 
Provincia Varese 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 

N.  36   DEL  29/03/2016 
  

 

Oggetto :  PARTECIPAZIONE ALLA IX GIORNATA MONDIALE PER LA 

CONSAPEVOLEZZA DELL'AUTISMO PROGRAMMATA PER SABATO 02/04/2016. 

 

 

L'anno duemilasedici , addì ventinove del mese di marzo alle ore 11.00 nella Sede dell’Ente, 

convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    

 

Risultano : 

  

  Presenti  Assenti 

1 CASSANI DIMITRI Sindaco X  
2 DEMOLLI CARLO MARIA Assessore Effettivo X  
3 BATTAGLIA FAUSTA Assessore Effettivo X  
4 SCANELLI PAOLA Assessore Effettivo X  
5 TOMASINI ANDREA LUIGI Assessore Esterno X  

   5 0 

 

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. ssa  IMPARATO CARMELA, il quale provvede 

alla redazione del presente verbale. 

 

Assume la presidenza  CASSANI DIMITRI, nella sua qualità di  Sindaco e constatata la legalità 

dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 



 
 

   

 

Deliberazione della Giunta Comunale n.36 del 29/03/2016  ad oggetto : PARTECIPAZIONE ALLA IX 

GIORNATA MONDIALE PER LA CONSAPEVOLEZZA DELL'AUTISMO PROGRAMMATA PER 

SABATO 02/04/2016. 

 

LA GIUNTA  COMUNALE 

 

PREMESSO che sabato 02/04/2016 si celebra la IX GIORNATA MONDIALE PER LA 

CONSAPEVOLEZZA DELL’AUTISMO, istituita dall’Assemblea Generale delle Nazioni Unite nel 2007 al 

fine di sensibilizzare l’opinione pubblica su questa delicata problematica sociale; 

 

RITENUTO doveroso partecipare a questa manifestazione, organizzando, in collaborazione con la Consulta 

Comunale Giovanile, alcune iniziative finalizzate alla sensibilizzazione della cittadinanza casoratese su 

questa tematica e allestendo un gazebo in Paese; 

 

CONSIDERATO che la partecipazione a tale manifestazione non comporterà alcun onere economico a 

carico del Bilancio di previsione anno 2016; 

 

ACQUISITI i pareri favorevoli  resi ai sensi  dell’articolo 49 del decreto legislativo n. 267/2000 in ordine 

alla regolarità  dai Responsabili dei competenti Settori, ed allegati alla presente; 

 

Con voti  favorevoli unanimi espressi nei modi e nei termini di legge, 

DELIBERA 

DI PARTECIPARE, in base alle motivazioni riportate in premessa, che costituiscono parte integrante e 

sostanziale del presente provvedimento, alla IX GIORNATA MONDIALE DELLA CONSAPEVOLEZZA 

SULL’AUTISMO, programmata per sabato 02/04/2016;  

DI DARE ATTO che la partecipazione a tale manifestazione non comporterà alcun onere economico a 

carico del Bilancio di previsione anno 2016; 

DI DEMANDARE ai competenti organi  tutto quanto occorrente per l’esecuzione della presente 

deliberazione; 

DI DICHIARARE la presente deliberazione, previa separata ed unanime votazione favorevole, 

immediatamente eseguibile ai sensi ai sensi dell’art. 134, comma 4 del decreto legislativo n. 

267/2000. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

   

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N.  36   DEL  29/03/2016 

 

OGGETTO: 
 

PARTECIPAZIONE ALLA IX GIORNATA MONDIALE PER LA CONSAPEVOLEZZA 

DELL'AUTISMO PROGRAMMATA PER SABATO 02/04/2016. 
 

 

 

PARERI 
 

 

Regolarità tecnica: (art. 49 comma 1° del D.Lgs. n. 267/2000) 

 

 

Favorevole 

 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 

 

  Fto  ROBERTA FERRARI 

 

 

 

Regolarità contabile: (artt. 49 comma 1° e 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000) 

 

 

Favorevole 

 

 

 

 

 Il Ragioniere  

 

                   Fto  ROBERTA FERRARI 

 
 

 

 

 



 

   

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE 

Fto  CASSANI DIMITRI Fto  Dott.ssa IMPARATO CARMELA 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene pubblicata 

all’Albo Pretorio on line di questo Comune e vi rimarrà  affissa per 15 giorni consecutivi. 

Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  dell’art. 

125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

                                                                                              IL SEGRETARIO COMUNALE 

                          Fto dott.ssa  IMPARATO CARMELA      

 
 

 

 

[X]     La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134,           

           comma 4,  D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

[ ]     La presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno __________ per decorrenza del   

termine di cui l’art. 134, c. 3, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 

 

                                                                                            IL  SEGRETARIO  COMUNALE 

                          Fto  dr.ssa  IMPARATO CARMELA      

 
 

 
Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 

Lì, 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Dott.ssa  IMPARATO CARMELA 

 

 

 

 

 


